

# BOZCAADA'NIN

BOZCAADA'DA BİRBİRİ ARDINA AÇILAN YENİ RESTORANLARI DENEMEK, ADANIN BAĞLARINDA DOLAŞMAK VE EGE SULARINA KENDİMİ BIRAKMAK İÇİN BOZCAADA'YA GİDİYORUM.

İstanbul'un yağmurlu havasını arkamda bıraktıktan sonra Gelibolu'dan Lapseki, Geyikli'den Bozcaada feribotuna biniyorum. Adaya varır varmaz Santorini'deki butik otelleri andıran Limani Otel'e yerleşiyorum. Eşyalarımı bırakıp bir şeyler atıştırmak üzere merkeze doğru yürüyorum. Adanın mekanlarına ev sahipliği yapan Cumhuriyet Mahallesi'nde, Lodos Restoran'ın masalarından birine oturuyorum. Fonda Rum müziği çalıyor. Çekirdekleri alınmış kırma zeytin, ceviz ve sarımsaktan oluşan Ege mezesi, zahter salatası, radika, turp otu, akdikken ve kayakoruğundan oluşan ot tabağı, soslu taze iç bakla,

rezeneli sübye yahni ve Giriç usulü mücver sipariş veriyorum, hepsinden azar azar. Menüdeki her şeyi denemek istediğimi anlayan Türkan Işık Çim, restoranın

sahibi, adanın en eskilerinden, Lodos Restoran'ı 1999'da açmış.

## Adada Bir Gezinti

Arnavut kaldırım sokaklar, beyaz boyalı evler, renkli kapılar, ada gerçekten güzel. Turizmin gelişmesi ile adanın her yerinde bir inşaat başlamış. Ada yeniden yapılıyor. Adadakilerin altında kahve çay içip tavla oynadıkları meydandaki büyük çınar ağacını geçip sahile doğru yürüyorum. Gün batmak üzere, bu saat-

Ada merkezini Arnavut kaldırımları süslüyor.



lerde adada en güzel manzarayı cafe ve bar olarak hizmet veren Polente'nin terasından izleyebilirsiniz.

Polente adını adanın en batı ucundaki fenerden alıyor. Burası adanın girişinde mavili beyazlı masa ve sandalyeleriyle adaya ayak basanları karşılayan ilk mekan. Dört yaşından beri adada yaşayan Polente'nin sahibi Hüseyin Pehlivan'ın oğlu DJ olduğu için gün batımında manzarayı seyredip Polente'nin spesiyali karadut, vişne ya da gelincik votkanızı



yudumlarken 90'lardan harika parçalar dinleyebilirsiniz.

Ertesi sabah kahvaltı için Eski Postane Otel'i denemeye karar veriyorum. 1800'lü yıllarda Bozcaada Gümrük Karakolu olarak inşa edilen bina Cumhuriyet döneminde postane olarak hizmet vermiş, adını da zaten buradan alıyor. Otelin sahibi, aslında mühendis olan Füsün Ölmez uzun yıllardır yaz tatillerinde adaya gelenlerden. Sonrasında o da adaya yerleşme ve burada bir şeyler yapma kararı vermiş. 2010

yılı Şubat ayında bu binayı bulunca da isteğine kavuşmuş ve 7 odalı butik bir otel yaratmış. İlk defa geçen yaz müşteri ile buluşmuş otel. Kolalı dantelli beyaz örtüler serilmiş masa üzerinde çeşit çeşit poğaçalar, gelincik, karpuz, domates, portakal kabuğu reçelleri, patlıcanlı börek, incir marmelatı ile harika bir kahvaltı yapıyorum.

Ölmez, adada denize gitmeden yanında içeceğini, yiyeceğini götürmek isteyenleri de düşünerek paket sandviç servisi de veriyor.

